



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Marinelageret ApS

Marina Allé 11
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019

Tom Brask Jensen
dirigent

CVR-nr. 30 80 57 98

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af handelsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 185.364, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 43.852.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er opmærksom på kapitaltabet i relation til overholdelse af selskabslovens regler. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital via egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.412.772	1.187
Personaleomkostninger	1	-1.018.591	-746
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		394.181	441
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.121	-42
Resultat før finansielle poster		354.060	399
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-116.696	-144
Resultat før skat		237.364	256
Skat af årets resultat		-52.000	-59
Årets resultat		185.364	197
Overført resultat		185.364	197
		185.364	197

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.429	77
Indretning af lejede lokaler		18.055	40
Materielle anlægsaktiver		94.484	117
Deposita		13.800	12
Finansielle anlægsaktiver		13.800	12
Anlægsaktiver i alt		108.284	129
Færdigvarer og handelsvarer		1.750.474	1.406
Varebeholdninger		1.750.474	1.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.825	85
Udskudt skatteaktiv		3.000	55
Tilgodehavender		127.825	140
Likvide beholdninger		43.332	20
Omsætningsaktiver i alt		1.921.631	1.566
Aktiver i alt		2.029.915	1.695

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-81.148	-266
Egenkapital		<u>43.852</u>	<u>-141</u>
Banker		1.314.337	1.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.922	106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.354	346
Anden gæld		212.450	112
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.986.063</u>	<u>1.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.986.063</u>	<u>1.836</u>
Passiver i alt		<u>2.029.915</u>	<u>1.695</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	941.081	684
Andre omkostninger til social sikring	16.554	18
Andre personaleomkostninger	60.956	44
	<u>1.018.591</u>	<u>746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Broager Sparekasse, er der afgivet virksomhedspant, tkr. 650 med pant i debitorer, lager og driftsmateriel.

Den bogførte værdi af virksomhedspantet kan opgøres til tkr. 1.952.

Der er endvidere stillet sikkerhed fra anden side.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2019 kl.: 13:47:41
Underskrevet med NemID

Tom Brask Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-915925546822 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2019 kl.: 19:11:53
Underskrevet med NemID

Tom Brask Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-915925546822 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2019 kl.: 19:11:53
Underskrevet med NemID

Tom Brask Jensen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-915925546822 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2019 kl.: 12:43:26
Underskrevet med NemID

Steen Friis Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-134999331572 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2019 kl.: 18:11:29
Underskrevet med NemID

Anja Skriver Jensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-367403834677 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2019 kl.: 21:21:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0e11c499urzgx18300065